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PARANA R

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 15.758.897-4

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela de Custeio Paranagua
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 09/05/2019 14:32
DESPACHO
A DIPRE

Informo que esta Diretoria estd ciente e de acordo com a necessidade
de pagamento da parcela de custeio para os bailarinos que se
apresentarao no dia 26 de julho de 2019, na cidade de Paranagua. Deste
modo, solicitamos o encaminhamento do presente protocolado para as
providéncias necessarias.

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 09/05/2019 14:32. Assinado por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 09/05/2019 14:32. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: f4e40ea9170365c0719e7cc440d1591f
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 15.758.897-4

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela de Custeio Paranagua
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 09/05/2019 15:06

DESPACHO

Ao Palco Parana,

Encaminhamos o presente protocolado para as providéncias
necessarias.

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Yara Chaves em: 09/05/2019 15:06. Assinado por: Monica Rischbieter em: 09/05/2019 15:08. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 50fb0594c751acae7ce468c491e6bba7




De: DPA ) Data: 08/05/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memorando N° 074/19

Assunto: Autorizacio para pagamento de parcela de custeio.

Senhor(a) Diretor(a),

Tendo em vista apresentacdo do Balé Teatro Guaira no municipio de
Paranagud/PR, solicitamos autorizagdo para pagamento de parcela de custeio aos
bailarinos escalados para a apresentagdo conforme relacionados no cronograma de
viagem abaixo.

Informamos que as despesas de transporte, hospedagem e
alimentagdo correra por conta do Projeto de Lei elaborado pela ABABTG Pronac
170197.

Cronograma da Viagem:
Paranagud/PR - Periodo de viagem, dia 26/07/2019.
- Saida de Curitiba dia 26/07/2019 (Sexta-feira) as 10h00 da Portaria da Rua XV de
Novembro.
- Chegada em Paranagua dia 26/07/2019 (Sexta-feira) as 12h00.
- Apresentagdao em Paranagua no dia 26/07/2019 (Sexta-feira) as 20h00.
- Saida de Guarapuava dia 26/07/2019 (Sexta-feira) as 22h00.
- Chegada em Curitiba prevista para dia 27/07/2019 (Sabado), aproximadamente as
00h30, com desembarque na Portaria da Rua XV de Novembro.
Bailarinos aptos a receberem parcela de custeio:
Betina D'Agnoluzzo
Carlos Matos
Claudia Sibille
Clarissa Cappellari
Gloria Candemil

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:53. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:53. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 563ae0ef183eb3c73e01029f7efbdd6e




Joao Bicalho O

Juliana Rodrigues
Karin Chaves
Leandro Vieira
Leonardo Lino
Luana Nery
Luana Teodoro
Luciana Voloxki
Murilo Machado
Nelson Mello
Paula Sousa
Reinaldo Pereira
Rene Sato
Ricardo Alves
Rodrigo Castelo Branco
Rodrigo Leopoldo
Vitor Rosa

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:53. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:53. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 563ae0ef183eb3c73e01029f7efbdd6e
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 15.758.897-4

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela de Custeio Paranagua
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 10/05/2019 14:52
DESPACHO
A DIPRE

Informo que esta Diretoria estd ciente e de acordo com a necessidade
de pagamento da parcela de custeio para os bailarinos que se
apresentarao no dia 26 de julho de 2019, na cidade de Paranagua. Deste
modo, solicitamos o encaminhamento do presente protocolado para as
providéncias necessarias.

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 10/05/2019 14:52. Assinado por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 10/05/2019 14:52. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 72a2b0420e9c43f981d065e914blda55




|~
— K

o

W

N

w f
/l....
AN
o]

-

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 15.758.897-4

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela de Custeio Paranagua
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 10/05/2019 15:45

DESPACHO

Ao Palco Parana,

Encaminhamos o presente protocolado para as providéncias
necessarias.

S~
.

00

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Monica Rischbieter em: 10/05/2019 15:45. Assinado por: Monica Rischbieter em: 10/05/2019 15:45. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 1c06c02aee484c1d6f277e5d02550834
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PARANA

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA PRESIDENTE - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.897-4

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela de Custeio Paranagua
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 06/06/2019 16:35

DESPACHO

O Palcoparana estava vinculado por cooperacao, até abril de 2019, ao
CCTG, tempo em que foi assinado ovigente Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Gestao, e, atualmente, com a edicao da Lei n? 19.848/2019, a
Secretaria deEstado daComunicacao e Cultura.

Tem por objetivo promover o desenvolvimento e aperfeicoamento das
expressodes artisticas e culturais, competindo-lhe, nao somente, mas
especialmente, produzir espetdculos e concertose contratar bens e
servicos para a execucao das atividades especificadas no Contrato de
Gestao.Inteligéncia do artigo 39, da Lei n2 18.381/2014.

Tendo o Palcoparand o dever de cooperar com o CCTG na manutencao
da programacao e dos projetos culturais de seus corpos artisticos,autorizo
0 pagamentodas didrias nos termos do que dispde o Regulamento Interno
da Instituicao que disciplina esta matéria. A autorizacdo estd condicionada
a existéncia de disponibilidade orcamentaria e financeira para fazé-lo eao
cumprimento das formalidades legais.

A DIAFI/PALCOPARANA para providéncias.

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 06/06/2019 16:35. Assinado por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 06/06/2019 16:36. Para
mais informacdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 49ca8e95910494be6b351108fc9483c




NSy

PARANA @ (&)

GOVERNO DO ESTADO

= \&/u = / ;/ '\\O \

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.897-4

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela de Custeio Paranagua
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 05/07/2019 17:45
DESPACHO
A DIART

Para que ateste a necessidade da concessao de diarias.

Atenciosamente

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 17:45. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 17:45. Para mais informacgdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 89a442d4ed2f06a96fe90c041c90119f




PALcc‘pARANA

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo:15.758.897-4

Assunto: VIAGEM PARANAGUA - Programacéo e relacdo de BAILARINOS
Interessado: DEPARTAMENTO DE PRODUCAO ARTISTICA (DPA)

Data 09/05/2019 11:39

DESPACHO

Analisando o pedido do Departamento de Musica e Projetos
Especiais a este Servico Social Autbnomo - PalcoParana, onde a interessada requer a
concessao da Parcela de Custeio, aos bailarinos para os dias 26/07/2019, conforme
programacao artistica do Balet Teatro Guaira, onde participardo de uma apresentacao na
cidade de Paranagua — Pr.

Considerando o regulamento de Concessdao de Diarias,
Reembolso e Adiantamento de Despesas, considera-se admissivel a concessao de
parcela de custeio, na seguinte forma:

- Para o dia 26/07/2019, na modalidade de Parcela de
Custeio (item 2.5.1).

Assim, deve ser concedida aos 22 bailarinos, a concessao de
Parcelas de Custeio (item 2.5.1), no valor de R$ 23,00 (vinte e trés reais), a cada bailarino
escalado, totalizando o valor da parcela de custeio de R$ 506,00 (quinhentos e seis
reais).

Ficando determinado, que ao final da viagem programada, no
prazo de 5 (cinco) dias, a coordenacdo do Balet Teatro Guaira — Departamento de
Produgéao Artisitica (DPA), apresentara relatério Unico, com fulcro no item 2.15 do
Regulamento de Concesséao de Diarias.

Sendo o que era por ora a manifestar, subscrevemo-nos.

Curitiba, 08 de julho de 2019.

Roberto Morozowski
Diretor Artistico - PalcoParana

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 08/07/2019 11:24. Assinado por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 08/07/2019 11:24. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 1¢98c3ea80fc1571e83387efd23155b
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DECLARAGAO DE DISPONIBILIDADE ORGAMENTARIA E
FINANCEIRA

Protocolo: 15.758.897-4

Objeto: Solicitagdo de pagamento de parcela de custeio — BTG — Paranagua
Valor estimado para a contratagdo: R$ 506,00 (quinhentos e seis reais)
Rubricas orgamentarias: diarias no pais 3.3.90.14.03 — Ajuda de Custo para

viagem

Eu, no exercicio da fungédo de ordenadora de despesas, nos termos do § 1° do
art. 80 do Decreto-Lei 200/67 e dos incisos | e Il do art. 167 da CRFB/1988,
bem como do inciso Il do § 2° e do § 9° do art. 7°, do art. 14 e do art. 39, todos
da Lei 8.666/93; declaro que ha disponibilidade orcamentaria e financeira

suficiente para a cobertura da despesa que se pretende realizar, conforme

objeto, valor e rubricas orgamentarias.

Curitiba, 11 de julho de 2019

Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira

Palcoparana

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba —PR — 80.060-000 — Fone (41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 11/07/2019 14:44. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 11/07/2019 14:44. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 773b3ea48a24d849237cb6b6c766ec35




PALC

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 176/2019

SOLICITANTE(s): o
Betina Molli D'Agnoluzzo FUNCAO: Bailarina CPF 051.411.949-73
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR
RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TT'.‘;‘RNRSESOT';TEE COMBUSTIVEL TRSNUSTP'?STES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
1 FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
i
Assinatura do Funcionario
Certificagcio _— = Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1)CeniﬂcagéoW 5
AssICarimbo:V /

Diretoria Responsavet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: Z ;/;%444 Y @QL
Nicole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 ~ Centro — Curitiba — PR — 80060-000 ~ Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 177/2019

SOLICITANTE(s):
Carlos Eduardo Matos

SETOR: Departamento de orquestra

FUNCAO: Bailarino CPF 309.659.838-03

DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua
DATA DA VIAGEM: 26/07/2019
RETORNO: 27/07/2019

HORARIO: 10:00
HORARIO: 00:30 (chegada)

LOCAL: Paranagua/PR

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TFEARN::;';TEE COMBUSTIVEL TRSNUSTlngSTES TOTAL
R$ 23,00 RS RS R$ R$ R$ 23,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
0BS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

| QUANT DE DIARIAS:

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

C

=E._-—L~.___
= >

. 'As_sfinatura/do Funcionario

Certificacdo

Autorizacdo

Para: Diretoria DIART

1) Certificacdo

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

Ass/Carimbo:

’ LJA)
icole Lemanczyk

/5
[~

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba ~ PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 178/2019

SOLICITANTE(s): PR

Claudia Lopes Sibille FUNCAO: Bailarina CPF 392.853.198-07

SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR

RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TTR;RN:;SOT';TEE COMBUSTIVEL TRA?NUSTlfglfTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio

0OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBs:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: J
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento [
(WC\\)QO)
Assinatura do Funcionario
Certificacdo _= Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do moti agerm pek -Diretoria Responsé\Tet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

' C Ass/Carimbo: @mw%ﬁﬁ
Va 7 7 0¢]
. / % anczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 179/2019

L LR . FUNGAO: Bailarina CPF 051.234.589-99
Clarissa Pimentel Cappeliari
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITACAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR
RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TTBQ‘RN:::TRRLE COMBUSTIVEL TRSNUSTP?RSTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Sa,rltos Nascimento
W do Funcionario
Certificagdo ] Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do moti retoria Responsavet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

-

e
Zﬁem pela

Ass/Carimbo: — 7 . /D .
J Ass/Carimbo: , /wuwmm
/ icole Lemanczyk

< /
' L// Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro. 871 — Centro — Curitiba — PR -~ 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.
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PALC

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 180/2019

Se LU FUNGAO: Bailarina CPF 024.599.770-93

Gloria Candemil Pereira

SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR

RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI Tfé‘Rle;SOT';LE COMBUSTIVEL TRI?NUSTFI}C?RSTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
l CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento

AY
Y) Assinatura do Funcionario
Certificacido B Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagado do motj iretoria Responsavet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: __ -

< / C% Ass/Carimbo: f ;@ et &ﬁ&

‘/ Diretora Administrativa e Financeira
(

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 —~ Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 181/2019

SOLICITANTE(s): U
Jo30 Bicalho de Oliveira FUNGCAO: Bailarino CPF 160.902.467-27
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR
RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAX! TTRQRNSJS%TEE COMBUSTIVEL TRfNUSTP?:TES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento
= 7hssinatura do Funcionario
Certificacdo - Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

e

1) Certificacao do mcﬂ@em pela

— % C"E/ 2

L
Ass/Carimbo:
le Lemanczyk
J' i V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro - Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

iretoria ResponséJet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: e

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.
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SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 182/2019

fjg:::ﬂrfg(z)és RN — FUNGAO: Bailarina CPF 015.482.116-05
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR
RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
TRANSPORTE OUTROS

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBSs:
( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: [
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
Q/‘{MJLI ave K- W1 . Tl::_;ﬂ,ﬁ-” z,uq,étv )
J Assinatura doFuncionario
/
Certificagdo _ Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

/'___________-—
1) Certificagao do motivefda’_,\’{{ajé:éﬁ pela Direforia Responsavet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

/ A
Ass/Carimbo: > Z i Q
— el Ass/Carimbo: MMM
/' ) % Y o0
Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba ~ PR —~ 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




WPARANA

PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 183/2019

L EEIL L5 FUNGAO: Bailarina CPF 047.076.659-00
Karin Ribeiro Chaves
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR
RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= : TRANSPORTE P OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBs:
( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
Assinatura do Func;ionério
Certificagao o Autorizacao
G :
Para: Diretoria DIART 2 | Para: DIAF

P
C—

1) Certificagdo do motz%“ﬂégua@émfa Diretori /Reébonsédet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
T

Ass/Carimbo: ___ (~ )
L Ass/Carimbo: OMM#&\)X.
//.

icole Lemanczyk
V Diretora Administrativa e Financeir:

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 184/2019

SOLICITANTE(s): U
T e e e FUNGAO: Bailarino CPF 045.179.599-70
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019
EVENTO : Viagem Paranagua
DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR

RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R o | COMBUSTIVEL | QUTROS TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento J

/
:l /"%A
Assir{athra do‘*Funcionario
-
Certificagao - Autorizacio

Para: Diretoria DIART | Para: DIAF

et) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: @MM@J\XL/

icole Lemanczyk
Diretora Administrativa e Financeirz

1) Certificagdo do motiv

Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba ~ PR —~ 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 185/2019

SOLICITANTE(s):
Leonardo Augusto Lino dos Santos

FUNGAO: Bailarino CPF 422.591.028-83

SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM:

26/07/2019

HORARIO: 10:00

LOCAL: Paranagua/PR

RETORNO: 27/07/2019

HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= { TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
{ ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS: {

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
/)

WMNZM)

/ Assinatura do Funcionario

Certificacao

Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

fia Responsavet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: mﬁmmw&,

U()

Nmnle_Lemanczuk

Diretora Administrativa e Fin

1) Certificagao do motluo_da-v" Em

Ass/Carimbo: / . % Z

— Centro — Curitiba - PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Rua XV de Novembro, 971

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALCQR\PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 186/2019

) FUNGAO: Bailarina CPF 426.219.218-09

Luana Nery de Sousa

SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR

RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= : TRANSPORTE : OQUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

Assmatura do Funcionario
Certificacdo Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagéo do motivo da viag ifetoria Responsavet) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:
Ass/Carimbo: s ;

< Z Ass/Carimbo: / lwcwoqa/g»
/ 7 \Nl(cole Lemanczyk
V4

Diretora Administrativa € Financeird

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC@PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 187/2019

SOLICITANTE(s): PO

Luana Machado Teodoro FUNCAO: Bailarina CPF 068.902.726-50

SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019
EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR

RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TTRé‘RN:;SOTiLE COMBUSTIVEL TRSNUST;‘(?:TES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento !

Assinatura do Funcionario
Certificagdo - Autorizacado

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagao do motivo da viagem-pela Diretdria Responsavet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: ,/ ]

‘—// /S Ass/Carimbo: W“XZ‘/
- 7 %ole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Finares-

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 188/2019

RGBT L FUNGAO: Bailarina CPF 061.748.189-00
Luciana Voloxki
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR
RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TT"&N:;SOTTRLE COMBUSTIVEL TRAONUSTFI’ROORSTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
LO-
Assinatura do Funcionario
Certificacao _ Autorizacao
Para: Diretoria DIART P A= Para: DIAF
o L —

1) Certificagdo do moti

AslearimboC 77 el oz
r/..
/

/6 Ass/Carimbo: ceccun v(maé/
V icole Lemanczyk

gem pela Diretoria Responsavet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

/ -
Diretora Administrativa e Finnea'

Rua XV de Novembro, 971 ~ Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PA LC(‘%PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 189/2019

SOLICITANTE(s):
Murilo Machado Duarte

SETOR: Departamento de orquestra

FUNGAO: Bailarino CPF 394.986.168-84

DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua
DATA DA VIAGEM: 26/07/2019
RETORNO: 27/07/2019

HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR

HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

~ i TRANSPORTE ? OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01

Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

ME!IO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas

dos Santos Nascimento

0

Assjfidtura do Funcionario

Certificagido

Autorizacado

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do moti

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

et) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

curle

Ass/Carimbo:

ole Leman%%yk

Rua XV de Novembro, 971 — Centro

Diretora Administrativa e Financeire

— Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 190/2019

SOLICITANTE(s): YR
Nelson Tadeu Mello de Meira Jr FUNGAO: Bailarino CPF 071.820.459-07
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019
EVENTO : Viagem Paranagua
DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LLOCAL: Paranagua/PR
RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= < TRANSPORTE P OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Modalidade: Parcela de Custeio

Quantidade de diarias: 01
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

0BS:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento l

ﬁsinatura do Funcionario

7

Certificacao Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

ﬁ; Responsavet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: m«m/&

/7 le LemancZyk
[ Diretora Administrativa € FirTancens

1) Certificagéo do motivo da vi

g—///

Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba - PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 191/2019

SOLICITANTE(s):
Paula de Oliveira e Sousa

FUNGAO: Bailarina CPF 080.690.606-54

SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM:

26/07/2019

HORARIO: 10:00

LOCAL: Paranagua/PR

RETORNO: 27/07/2019

HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= { TRANSPORTE @ OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa oBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento ‘
J’:\\ T~

Y Assinatura do Funcionario

Certificacdo Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

a Dirgtoria Responsavet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: UAC
éole Leman-maa A

Diretora Administrativa & Frar==

1) Certificagdo do motivo
/ | /S

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba - PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Ass/Carimbo:

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 192/2019

SOLICITANTE(s): o
Reinaldo dos Santos Pereira FUNGCAO: Bailarino CPF 087.755.026-31
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR

RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T.FQRNS;SOT';LE COMBUSTIVEL TRA?NUSTP'?;'TES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: ]

LFORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

=7
i .

27" """ A&sinatura dd Funcionario

Certificagdo Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da vi Direjdria Responsavet) Para verificacdo de Disponibilidade Financeira:

4 .

S 2 Ass/Carimbo: -
le Lemanczvk

u Diretora Administrativa ¢ ;

Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 193/2019

S BIEL S L FUNGCAO: Bailarino CPF 010.594.501-35
Rene Sato Simoes
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR
RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI Tfé“RN:;SOTiTEE COMBUSTIVEL TRSNUSTIBC?RSTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBs.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento I

v
LAY
5ésinatura do Funcionario
Certificagdo _ Autorizacao

Para: Diretoria DIART - Para: DIAF

toria Responsavet) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

1) Certificacéo d‘Wﬂa DI
Ass/Carimbo: % / 0
o Ass/Carimbo: /uu o 446\4/€/
Me Lemanczsk

ra V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 194/2019

SOLICITANTE(s):
Ricardo Alves Pereira

SETOR: Departamento de orquestra

FUNGAO: Bailarino CPF 336.925.288-09

DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua
DATA DA VIAGEM: 26/07/2019
RETORNO: 27/07/2019

HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR

HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TFQRN:;SOT'&E COMBUSTIVEL | SNUST'BOOSTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

CIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas doé\Santos Nascimento

{

" Assinatura do Funcionario

Certificacao

= Autorizacao

Para: Diretoria DIART
1) Certificagdo do motiv

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

Egla Diretoria Responséavet) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:

s

Ass/Carimbo: CD&«M’LM

Ihiéle Lemanc%uyk

[~

Rua XV de Novembro, 971

Diretora Administrativa e Financeira

Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PA LC@]PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 195/2019

SOLICITANTE(s):
Rodrigo Cesar Castelo Branco Rego Barros

FUNGAO: Bailarino CPF 063.025.074-05

SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM:

26/07/2019

HORARIO: 10:00

LOCAL: Paranagua/PR

RETORNO: 27/07/2019

HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

5 1 TRANSPORTE ; OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00

Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: [

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |

= |
< (\@ Aﬁ)@,\,\w

——ASsinatura do Funcionario

Certificacdo Autorizacao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: @MW%,{K/

iy
%Ie Lemanczylk

Diretora Administrativa e Financeira

1) Certificagdo do motivo

Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 196/2019

SOLICITANTE(s):
Rodrigo Leopoldo Campos Alves da Silva

FUNGAO: Bailarino CPF 451.390.648-04

SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM:

26/07/2019

HORARIO: 10:00

LOCAL: Paranagua/PR

RETORNO: 27/07/2019

HORARIO: 00:30 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TTBEARN::SOT';TEE COMBUSTIVEL TRA?N%T;ROORSTES TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

0BS:

HOSPEDAGEM:
CIDADE:

QUANT DE DIARIAS: t

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento I

Rodl, 7 Luonalins

Assinatura do Funcionario

Certificacao Autorizacao

Para: Diretoria DIART | Para: DIAF

:| 1) Para verificaga@o de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: O/MM— et ﬁsc;\/z/

Nlcole Lemanczyk .
Diretora Administrativa e Financeira

1) Certificagéo do motiv

Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




PALC

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 197/2019

SOLICITANTE(s): FUNGAO: Bailarino CPF 095.436.319-13
Jodo Vitor Rosa
SETOR: Departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 11/07/2019

EVENTO : Viagem Paranagua

DATA DA VIAGEM: 26/07/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Paranagua/PR
RETORNO: 27/07/2019 HORARIO: 00:30 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TR R | COMBUSTIVEL | oo o TOTAL
R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$ 23,00
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Jonas dos Santos Nascimento |
iK;«QY%b‘O\
Assinatura do Funcionario
Certificacao - Autorizacido

Para: Diretoria DIART = Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo

7 / 7 Ass/Carimbo@ﬁ:mc;ﬁg&

7 V Diretora Adrmini

Rua XV de Novembro, 971 — Centro - Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana org

Zéli)ir foria Responsavel:| 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo:

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 23/07/2019 10:31.




&

Retorno - todos -30 nivel

(

J(Q O

_[Hs. 50 ]l

(G338261023279246011\% Mov-l_/ .
26/07/2019 10:31:57 &y

4 ]9
3 \\ C;S
40000%

CORPORATE
SISBB - SISTEMA DE | NFORMACOES BANCO DO BRASI L
26/ 07/ 2019 - AUTQATENDI MENTO - 10.31.51
3793103793 SEGUNDA VI A 0002

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCI A: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 341 - | TAU UNI BANCO S. A

AGENCI A: 3488-6 - CURITIBA PB PREF MUNI C

CONTA: 37.714-8

FAVORECI DO LUCI ANA VOLOXKI

CPF/ CNPJ: 061. 748. 189- 00

VALOR R$ 23,00

DEBI TO EM 25/07/ 2019

DOCUMENTO: 072502
AUTENTI CACAO SI SBB: 1. A28. 8D9. 35B. EB3. 1A7

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 26/07/2019 10:34.




SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
26/ 07/ 2019 - AUTOATENDI MENTO - 10.31.52
3793103793 SEGUNDA VI A 0002

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCI A: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 104 - CAlI XA ECONOM CA FEDERAL
AGENCI A: 3915-2 - PINHAIS

CONTA: 51.291-0

FAVORECI DO: NELSON TADEU MELLO DE MEI RA JUNI CR
CPF/ CNPJ: 071. 820. 459- 07

VALOR R$ 23,00

DEBI TO EM 25/07/ 2019

DOCUMENTO: 072503

AUTENTI CACAO SI SBB: 1. F17. 7EE. O2E. 29B. 1EQ

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 26/07/2019 10:34.




SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
26/ 07/ 2019 - AUTOATENDI MENTO - 10.31.52
3793103793 SEGUNDA VI A 0002

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCI A: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 104 - CAlI XA ECONOM CA FEDERAL
AGENCI A: 0374-3 - MERCES

CONTA: 33.980-9

FAVORECI DO KARI N RI BEI RO CHAVES

CPF/ CNPJ: 047.076. 659-00

VALOR R$ 23,00

DEBI TO EM 25/07/ 2019

DOCUMENTO: 072504
AUTENTI CACAO SI SBB: 7. EC9. 8B7. B53. 148. EAD

Transacéo efetuada com sucesso por: JB442776 NICOLE LEMANCZYK.

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 26/07/2019 10:34.
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Banco do Brasil

Processar Retorno de Pagamentos

PALCOPARANA °/,_
26/07/201

Bco

Agéncia
Nr. Doc. Credito

Conta Corrente

Favorecido Valor

Mensagem

Nr. Autenticagao

Ocorréncia: Conta corrente/dv do favorecido

001  3.273-5

000000000000

001  2.456-2

000000000000

000.000.018.004-1

000.000.067.813-9

Ocorréncia: Crédito efetuado

001  3.510-6

000000000000

001  3.273-5

000000000000

001  3.262-X

000000000000

001  1.683-7

000000000000

001  3.273-5

000000000000

001  2.926-2

000000000000

Total Parcial:

000.000.013.244-6

000.000.034.288-2

000.000.033.981-4

000.510.115.768-2

000.000.017.124-7

000.000.032.495-7

pagamentos para 25/07/2019
LUCIANA VOLOXKI 23,00

Conta corrente/dv do favorecido invalido

NELSON TADEU MELLO DE 23,00

Conta corrente/dv do favorecido invalido

pagamentos para 25/07/2019
BETINA MOLLI D ANGOLUZZO 23,00

Crédito efetuado

CARLOS EDUARDO MATOS 23,00
Crédito efetuado

CLARISSA PIMENTEL 23,00
Crédito efetuado

CLAUDIA LOPES SIBILLE 23,00
Crédito efetuado

GLORIA CANDEMIL PEREIRA 23,00
Crédito efetuado

JOAO BICALHO DE OLIVIERA 23,00
Crédito efetuado

8 184,00

E.7CA.B82.4A4.AED.617

6.872.583.A0F.0B2.472

3.01F.A62.BD3.571.184

B.A43.C9C.57B.11A.D85

A.050.2BC.314.83E.5D2

Pagina 1 de 3

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

&
|’

Fls
M

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 26/07/2019 10:34.
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Banco do Brasil PALCOPARANf( ‘}{ \; )
_ <)o
Processar Retorno de Pagamentos 26/07/2019’3 _/"\3'
\””.__ /
001 0.405-7 000.000.060.543-3 JOAO VITOR ROSA 23,00 E.D69.7F2.F12.CC4.304
000000000000 Crédito efetuado
001 1.863-5 000.000.081.833-X JULIANA RODRIGUES 23,00 9.F96.217.A20.CCC.D85
000000000000 Crédito efetuado
001 3.262-X 000.000.014.294-8 LEANDRO AUGUSTO 23,00 E.4BF.5A4.1F5.6E4.E06
000000000000 Crédito efetuado
001 2.926-2 000.510.030.275-1 LEONARDO AUGUSTO LINO 23,00
000000000000 Crédito efetuado
001 1.243-2 000.000.056.325-0 LUANA MACHADO TEODORO 23,00 2.598.7E4.052.5FE.546
000000000000 Crédito efetuado
001 6.832-2 000.000.206.006-X LUANA NERY DE SOUSA 23,00 8.872.FAC.9A1.388.43C
000000000000 Crédito efetuado
001 2.447-3 000.000.042.895-7 MURILO MACHADO DUARTE 23,00 C.BC6.AF4.F57.41B.741
000000000000 Crédito efetuado
001 3.043-0 000.000.020.089-1 PAULA DE OLIVEIRA SOUSA 23,00 E.385.05D.7B2.240.A5E
000000000000 Crédito efetuado
Total Parcial: 8 184,00
Pagina 2 de 3

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 26/07/2019 10:34.




Banco do Brasil
Processar Retorno de Pagamentos

PALCOPARANA
26/07/2019:

-

\)

&

/:-n\

'3

/

001 3.273-5 000.000.022.290-9 REINALDO DOS SANTOS 23,00 3.C8E.C5B.6B7.53B.8E4
000000000000 Crédito efetuado

001 1.863-5 000.000.089.149-5 RENE SATO SIMOES 23,00 C.5E7.F6C.147.4C1.21D
000000000000 Crédito efetuado

001 3.273-5 000.000.017.847-0 RICARDO ALVES PEREIRA 23,00 9.6C6.74B.7F4.129.004
000000000000 Crédito efetuado

001 1.863-5 000.000.100.433-6 RODRIGO CESAR CASTELO 23,00 9.E21.819.CBA.649.3DC
000000000000 Crédito efetuado

001 1.426-5 000.000.024.519-4 RODRIGO LEOPOLDO 23,00 3.925.28D.8FA.8EC.CC7
000000000000 Crédito efetuado

Total parcial: 5 115,00
Total geral: 21 483,00

Pagina 3de 3

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 26/07/2019 10:34.
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PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.897-4

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela de Custeio Paranagua
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 26/07/2019 10:35
DESPACHO
Ao DPA

Para que inclua o relatdério de viagem e certifique.

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 26/07/2019 10:35. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 26/07/2019 10:35. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: ddbcbf97b7e7bd3a46423e2f05120edb




De: DPA Data: 03/06/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memorando n° 193/19

ASSUNTO: Relatorio artistico da apresentacdo do BTG em Paranagua-PR.

Senhor Diretor,

Informamos que o Balé Teatro Guaira, apresentou o espetaculo “Carmen”, no
Cine Teatro Municipal Rachel Costa no dia 26 de julho de 2019 as 20h00.
O cronograma de viagem foi cumprido da seguinte forma:
- Sairam de Curitiba dia 26/07/2019 (sexta-feira) as 09h00 da Portaria da Rua XV
de Novembro.
- Chegaram em Paranagua dia 26/07/2019 (sexta-feira) as 12h00;
- As 12h30 do dia 26/07/2019 foi servido almoco para todos os bailarinos;
- As 20h00 do dia 26/07/2019 ocorreu a apresentacao do balé “Carmen”;
- As 22h30 do dia 26/07/2019 foi servido o jantar para todos os bailarinos;
- Sairam de Paranagua-PR dia 26/07/2019 (sexta-feira) as 23h00;
- Chegaram em Curitiba dia 27/07/2019 (Sabado), aproximadamente as 01h00, com

desembarque na Portaria da Rua XV de Novembro.

Transcorreu tudo dentro da normalidade.

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ

DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Diego Bertazzo Cruz em: 13/08/2019 12:19. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Diego Bertazzo
Cruz em 13/08/2019 12:19. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
4534a872d53e45afe4b0737d214e6f01




GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.897-4

Assunto: Bale Teatro Guaira - Parcela de Custeio Paranagua
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 13/08/2019 14:13
DESPACHO
A DIART

Para ciéncia e para que certifique o relatério de viagem

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira
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Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: Nicole Lemanczyk em: 13/08/2019 14:13. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nicole
Lemanczyk em 13/08/2019 14:13. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
8611c40761744ed688257b301e53fbl




PA LC(‘ PARANA &5

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.897-4

Assunto: VIAGEM PARANAGUA - Programacéo e relacdo de
BAILARINOS

Interessado: DEPARTAMENTO DE PRODUCAO ARTISTICA (DPA)
Data 09/05/2019 11:39

DESPACHO

Observa-se que foi devidamente atendido o pedido do
Departamento de Musica e Projetos Especiais por este Servico Social Autbnomo -
PalcoParana, ao realizar os pagamentos devidos aos bailarinos referente as parcelas de
custeio.

E que, apds a realizacao do espetaculo na cidade de Paranagua
(26/07/2019), adveio o Relatorio Artisitico da coordenacao DPA (fls. 57), em conformidade
com o regulamento, onde ficou atestado o deslocamento e a realizacdo da apresentacao
conforme solicitagao inicial.

Diante disso, requer-se o arquivamento do presente protocolo.
Sendo o que era por ora a manifestar, subscrevemo-nos.
Curitiba, 13 de agosto de 2019.

Roberto Morozowski
Diretor Artistico PalcoParana

Inserido ao protocolo 15.758.897-4 por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 13/08/2019 16:22. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: ROBERTO
MOROZOWSKI em 13/08/2019 16:22. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
82231040c55febd2calb4ad33e2e5ec
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